
 

 

                                                           УКРАЇНА 

 

ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(ІЗЮМСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 3) 

 

Код ЄДРПОУ 22664386 

 

Н А К А З   

 

09.12.2022              м.Ізюм    №16 

 

 

Про порядок організованого закінчення  

І семестру 2022/2023 навчального року в 

Ізюмському ліцеї №3 

 

              Відповідно до Законів України «Про освіту»,  «Про повну загальну 

середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 №711 

«Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного стану 

в Україні», «Про введення воєнного стану в Україні», «Про внесення змін до 

деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 

надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», з метою організованого 

закінчення І семестру 2022/2023 н.р., рішення педагогічної ради від 21.12.2022 

(протокол №02) 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Забезпечити в Ізюмському ліцеї №3 організоване закінчення І семестру 

2022/2023 навчального року у площині дистанційної взаємодії з використанням 

технологій дистанційного навчання:електронна пошта, системи обміну миттєвими 

повідомленнями (Viber, Telegram, WhatsApp, Signal, тощо), для організації 

освітнього процесу, а також освітні платформи «E-Jornal», «Classroom», «НОВІ 

ЗНАННЯ», «ZOOM», «Google Meet», тощо. 

 

Термін виконання: 23.12.2022 

  



 

2.Провести семестрове  оцінювання навчальних досягнень учнів не пізніше 

ніж за три дні до закінчення І семестру 2022/2023 н.р. 

Термін виконання: 20.12.2022 

3.Дозволити здобувачам освіти, які не можуть бути атестовані  за І семестр 

2022/2023 н.р. у зв’язку із довготривалою відсутністю зв’язку з вчителем, 

враховуючи, що воєнні дії російської федерації на території України 

призводять до переривання та часткового призупинення освітнього процесу 

(повітряні тривоги, відсутність електроенергії та зв’язку, повідомлення про 

мінування) пройти справедливе, об’єктивне неупереджене, доброчесне 

оцінювання не пізніше 1 березня 2023 року.  

4.Провести зимові канікули для учнів 1-11-х класів у терміни: 25.12.2022 по 

09.01.2023. 

4.Адміністрації Ізюмського ліцею №3: 

4.1.Встановити персональний контроль за дотриманням нормативних 

документів з питань організованого закінчення І семестру 2022/2023 

навчального року у площині дистанційної взаємодії.    

                                                                              Термін виконання: грудень 2022 

4.2.Здійснити персональний контроль за роботою педагогічних працівників  

Ізюмської ліцею №3 з питань повного та якісного виконання Державного 

стандарту початкової, базової і повної загальної середньої освіти. 

   До 23.12.2022 

4.3.Забезпечити дієвий адміністративний контроль за заповненням 

електронних класних журналів.  

4.4. Підготувати проекти наказів по Ізюмському ліцею №3 : 

4.4.1.Про стан ведення електронних класних журналів 1-11-х класів у І 

семестрі 2022/2023 н.р. 

4.4.2.Про коригування балів з навчальних предметів у І семестрі 2022/2023 н.р. 

                                                                               У разі надходження заяв 

Відповідальна: Я.СВИРИДОВА 

5.Педагогічним  працівникам Ізюмського ліцею №3: 

5.1.Забезпечити повне та неухильне виконання Державного стандарту 

початкової, базової і повної загальної середньої освіти, застосовуючи 

технології дистанційного навчання (синхронний та асинхронний режими), у 

відповідності з  розкладами навчальних занять учнів 1-11-х на період воєнного 

стану та встановленої заборони відвідування закладів освіти їх здобувачами, 

що навчаються за очною (денною) формою здобуття освіти  та вимоги 

Санітарного регламенту для закладів загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я від 25.09.2020 №2205, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 листопада 2020 р. за 

№1111/35394.                                                                                           

5.2.Під час виконання службових обов’язків та у неробочий час, що співпадає 

з новорічними та різдвяними святами неухильно дотримуватися заходів 

особистої безпеки та умов для збереження життя і здоров’я. 

23.12.2022.- 09.12.2022 

5.3.Забезпечити постійну психологічну підтримку дітей. 

Постійно 



5.4.Організувати під час канікул (компенсаторні  консультації/заняття з 

навчальних дисциплін, під час  яких надати можливість, надолужити 

пропущений матеріал, та у разі необхідності скоригувати семестрову оцінку 

або провести семестрове оцінювання. 

до 09.01.2023 

5.5.Забезпечити нормативність та своєчасність всіх видів оцінювання рівня 

отриманих знань здобувачами освіти, використовуючи різні форми, 

адаптовані до умов, у яких перебуває учень та ураховуючи поліджерельність 

отриманих ними знань. 

                                                           Згідно термінів, встановлених цим наказом 

6.Педагогу-організатору Аліні ПЛИС здійснити персональний контроль щодо 

організованого привітання дітей та вручення подарунків, що територіально 

знаходяться у місті Ізюмі з новорічними та різдвяними святами. 

Термін виконання: грудень 2022 – січень 2023 

 

7.Класним керівникам 1-11-х класів: 

7.1.Провести первинний та цільовий онлайн-інструктажі з безпеки 

життєдіяльності учнів перед новорічними та різдвяними святами та зимовими 

канікулами щодо неухильного виконання  заходів особистої безпеки та умов 

для збереження життя і здоров’я, враховуючи воєнний стан та безпекову 

ситуацію. 

 До 23.12.2022 

7.2.Згенерувати та видати учням 6-11-х класів «Табелі навчальних досягнень 

учнів». 

До 23.12.2022 

7.3.Провести індивідуальну роботу з батьками учнів щодо підсумків навчання 

учнів у І семестрі 2022/2023 н.р. 

 До 31.12.2022 

7.4.Продовжувати вести системний моніторинг місця перебування учасників 

освітнього процесу, ресурсного забезпечення навчальної діяльності під час 

проведення зимових канікул. 

                                                                                                23.12.2022-09.01.2023 

8.Заступнику директора з господарської роботи Тетяні КОСУХІНІЙ: 

8.1.Здійснювати персональний  контроль за станом будівлі та  території, 

прилеглої до Ізюмського ліцею №3. 

Термін виконання: грудень 2022 – січень 2023 

 

9.Секретарю Ользі КОНЄВІЙ ознайомити  працівників ліцею зі змістом 

даного наказу за допомогою електронних комунікацій: електронна пошта, 

системи обміну миттєвими повідомленнями (Viber, Telegram, WhatsApp, 

Signal тощо). 

 

До 18.12.2022 

 

 

 

 



10.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
        

         З наказом від 09.12.2022 №16 «Про порядок  організованого закінчення   

І семестру 2022/2023 навчального року в Ізюмському  ліцеї № 3» ознайомлені: 


